RR

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
PRESIDENCIA

PORTARIA Nº 694/2013 - PRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEPTORAL DE GOIÁS, no

uso das atribuições conferidas pelo artigo 17, inciso XXXSIX, do Regimento Interno do

“Fribunal;

Considerando a Resolução nº 195, de 12 de setembro de 2012, do Tribunal Regional

Eleitoral e a Recomendação nº 38, de 3 de novembro de 2011, do Conselho Nacional de

Justiça;

Considerando o término do biênio da juíza de Cooperação Presidente designada pela

Portaria PRÊES nº 406/2013,

RESOLVE:

Art. 1º Designar para compor o Núcleo de Cooperação deste Tribunal:

E-a Dra. VIVIANE SILVA MORÃES AZEVEDO, Juíza da 127º Zona Eleitoral

de Goiânia, como Juíza de Cooperação Presidente do Núcleo de Cooperação deste

“Pribunal;

H-o Dr DIORAN JACOBINA RODRIGUES, Juiz da 136º Zona Eleitoral de

Golânia, como Juiz de Cooperação Substituto.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeitos

retroativos a partir de 08 de novembro de 2013,

Goiânia, 19 de novembro de 2013.

ido AA E nu
PA San

Desembargador JOÃO WAL DECK PELIX DE SOUSA